UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

ATO DECISÓRIO Nº 02/CONSUNI, DE 16 DE ABRIL DE 2019

Aprova o projeto básico e plano de trabalho

constantes no Processo nº 23507.001013/2019-57,

referente a Contratação de Fundação de Apoio a

Serviços Técnicos, Ensino e Fomento de Pesquisas

(FASTEF) para apoiar na gestão administrativa e

financeira do Projeto “Concurso Público para

Preenchimento de Vagas para Cargos Técnico-

Administrativos da UFCA”.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO CARIRI, Ricardo Luiz Lange Ness, no uso da competência que lhe confere a

Portaria nº 591/MEC, de 08 de julho de 2016, combinado com o inciso II, do art. 24, do Estatuto em

vigor da UFCA;

CONSIDERANDO a documentação constante nos autos do Processo nº

23507.001013/2019-57;

DECIDE:

Art. 1º Aprovar o projeto básico e plano de trabalho constantes no Processo nº

23507.001013/2019-57, referente a Contratação de Fundação de Apoio a Serviços Técnicos, Ensino

e Fomento de Pesquisas (FASTEF) para apoiar na gestão administrativa e financeira do Projeto

“Concurso Público para Preenchimento de Vagas para Cargos Técnico-Administrativos da

UFCA”.

Art. 2º Este Ato Decisório entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Ricardo Luiz Lange Ness

Presidente do Conselho Universitário